

**PODARUJ**  
**1,5%**  
**PODATKU**



**To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.**

Numer KRS:  
**0000387207**

Cel szczegółowy:  
**1503 Oliwer Cieślak**

Przełącz darowiznę przelewem:  
**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:  
**1503 Oliwer Cieślak**

**blik** Numer telefonu: **692 093 760**  
Tytuł: **1503 Oliwer Cieślak**

fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POZYTYKU PUBLICZNEGO

Oliwer to ósmioletni chłopiec, u którego w pierwszym roku życia zdiagnozowano wadę serca w postaci zwężenia aorty, z niedomykalnością I stopnia, i od tego czasu pozostaje pod stałą opieką kardiologa. Ponadto, gdy Oliwer miał 5,5 roku, wykryto u niego kolejną chorobę kardiologiczną – tachykardię. Od tamtej pory musi przyjmować stałe leki.



Oliwer, poza opieką kardiologiczną, był również pod stałą opieką innych specjalistów. Od czasu nauki pełzania do 16. miesiąca życia był rehabilitowany ruchowo metodą Vojty. W ramach diagnostyki korzystaliśmy z konsultacji neurologa, neurochirurga, logopedy i psychologa. Z powodu zaburzeń integracji sensorycznej Oliwer uczestniczy w cotygodniowych zajęciach terapeutycznych. Często bóle głowy u Oliwera doprowadziły do diagnozy wrodzonej wady mózdzka, co wymaga dodatkowej pracy nad integracją sensoryczną, równowagą, układem przedsionkowym i propriocepcją. Istnieje również podejrzenie torbieli podpajęczynówkowej. Sprzeczne diagnozy wymagają regularnych badań kontrolnych i są źródłem dużego stresu dla nas, rodziców. Neurologiczne konsultacje są stałym elementem naszego życia. Dodatkowo Oliwer od urodzenia zmaga się z problemami układu trawiennego. Po konsultacjach z poradnią gastrologiczną wprowadziliśmy odpowiednią dietę bezspesyczną/bezglutenową i bez mleka krowiego. W niedalekiej przyszłości Oliwer będzie diagnozowany w kierunku refluksu. Oliwer cierpi na silne alergie na trawy, drzewa i alergie krzyżowe, co wymaga stałego przyjmowania leków i opieki alergologa. Osłabiony układ odpornościowy powoduje częste infekcje górnych dróg oddechowych, a przewlekły nieżyt nosa dodatkowo je nasila, utrudniając regularne badania kontrolne i proces diagnostyczny. Oliwer jest również diagnozowany w kierunku astmy alergicznej, a dodatkowo zmaga się z atopowym zapaleniem skóry i zapaleniem mieszków włosowych. Diagnoza zespołu Aspergera u Oliwera wymaga także stałej terapii i regularnych wizyt w poradni zdrowia psychicznego. Prosimy o wsparcie, które pozwoli zapewnić naszemu synkowi niezbędne leki i wizyty u specjalistów, kluczowe dla jego dalszego rozwoju. Każda pomoc realnie poprawi jego funkcjonowanie – z całego serca dziękujemy!



Prawdziwa pomoc to  
bycie obok. Zawsze.  
To ważne.



Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 1503**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gminy w 2024. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zaznaczeniu kwotał w poz. 150, wyrażony zgodnie na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kwotał i wiodobrem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>1503 OLIVER CIEŚLAK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	